DELIBERAÇÃO Nº 080/2018  – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR,  reunido ordinariamente em

19 de outubro de 2018,

DELIBEROU

Art.  1º Pela aprovação do projeto de “Formação Continuada dos Diretores Assistentes que atuam no

Sistema de  Atendimento  Socioeducativo  do  Estado  do  Paraná”,  da  Secretaria  de Estado  da  Justiça,

Trabalho e Direitos Humanos, no valor de R$  9.200,00 (nove mil  e duzentos reais),  com o saldo da

Deliberação nº 033/2017, protocolo nº 15.434.340-7.

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 19 de outubro de 2018.

 Renann Ferreira

Vice-Presidente do Conselho Estadual
dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 080/2018- CEDCA/PR     Publicada no DIOE  nº  10306 de 31/10/2018